1

2024 年 3 月 29 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人  （コード番号 8954）

代表者名 執行役員       三 浦  洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長  田 中  充

問合せ先 財務 IR 部長      板 橋 和 史

ＴＥＬ: 03-5776-3323

資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における資産運用会社における取締役の退任及び選任並びに執行役員の選任取締役の退任及び選任並びに執行役員の選任取締役の退任及び選任並びに執行役員の選任取締役の退任及び選任並びに執行役員の選任、取締役の兼職、取締役の兼職、取締役の兼職、取締役の兼職に関に関に関に関するお知らせするお知らせするお知らせするお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社（以下「本

資産運用会社」といいます。）は、本日、取締役 亀本 由高から辞任の申し出を受けこれを受理するとともに、新

たな取締役及び執行役員の選任を決議しましたので、下記の通りお知らせします。また、取締役の兼職につい

て下記届出を行うこととなりましたので、併せてお知らせします。

記

１．１．１．１．退任する役員（退任する役員（退任する役員（退任する役員（2020202024242424 年年年年 3333 月月月月 22229999 日付）日付）日付）日付）

取締役会長取締役会長取締役会長取締役会長    亀本亀本亀本亀本    由高由高由高由高

２．選任された取締役（２．選任された取締役（２．選任された取締役（２．選任された取締役（2020202024242424 年年年年 3333 月月月月 29292929 日付）日付）日付）日付）

取締役執行役員取締役執行役員取締役執行役員取締役執行役員    永井永井永井永井    研次研次研次研次

※新任取締役の略歴は後記の通りです。

３３３３．．．．選任選任選任選任された執行役員された執行役員された執行役員された執行役員（（（（2020202022224444 年年年年 3333 月月月月 22229999 日付）日付）日付）日付）

執行役員会長執行役員会長執行役員会長執行役員会長    山科山科山科山科    裕子裕子裕子裕子

４．兼職を行う者及び兼職の内容４．兼職を行う者及び兼職の内容４．兼職を行う者及び兼職の内容４．兼職を行う者及び兼職の内容

兼職を行う者兼職を行う者兼職を行う者兼職を行う者    ::::    永井永井永井永井    研次研次研次研次

兼職の内容兼職の内容兼職の内容兼職の内容    ::::        株式会社アクト株式会社アクト株式会社アクト株式会社アクトシティシティシティシティマネジメント非常勤取締役マネジメント非常勤取締役マネジメント非常勤取締役マネジメント非常勤取締役

兼職先の概要兼職先の概要兼職先の概要兼職先の概要    (2024(2024(2024(2024 年年年年 3333 月月月月 22221111 日現在日現在日現在日現在))))

商号 株式会社アクトシティマネジメント

本店所在地 静岡県浜松市中央区板屋町 111-2

代表者 代表取締役 内村 幸夫

資本の額 20 百万円

主要株主 オリックス・アセットマネジメント株式会社 他

主な事業の内容

本投資法人が保有する「浜松アクトタワー」を含むアクトシティの建物、建築

設備（電気設備・空気調和設備・給水設備・排水設備等）及び情報通信設

備の維持管理に関する業務

本投資法人又は資産運用

会社との関係

本資産運用会社が出資する会社であり、本資産運用会社の投資信託及び

投資法人に関する法律に規定する利害関係人等に該当いたします。

2

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

参考資料：参考資料：参考資料：参考資料：

ⅠⅠⅠⅠ. . . . 略歴略歴略歴略歴：：：：    永井永井永井永井    研次研次研次研次            (2024 年 3 月 29 日時点)

1994 年 4 月 オリックス株式会社 入社

2017 年 3 月 オリックス株式会社 商業施設西日本営業部 部長

2017 年 4 月 オリックス株式会社 流通店舗事業部 副部長

2019 年 3 月 オリックス株式会社 開発事業第二部 副部長

2021 年 4 月 オリックス不動産株式会社 開発事業部 副部長

2022 年 3 月 オリックス・アセットマネジメント株式会社 投資運用第 1 部 兼 投資運用第 2 部

兼  投資運用第 2 部第 2 チームリーダー

2023 年 1 月 オリックス・アセットマネジメント株式会社 執行役員

（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資運用第 3 部・業務推進部管掌）

2024 年 3 月 オリックス・アセットマネジメント株式会社 取締役執行役員

（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資戦略部・業務推進部管掌）

ⅡⅡⅡⅡ....    本資産運用会本資産運用会本資産運用会本資産運用会社の役員の状況社の役員の状況社の役員の状況社の役員の状況（2024 年 3 月 29 日時点）

役職名 氏名

代表取締役社長 田中 充

取締役執行役員 三岡 美樹

取締役執行役員 永井 研次

監査役 久保 賢二

執行役員会長 山科 裕子

執行役員

総務経理部長
望月 激